RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE BOLSISTA
PROJETO DE PESQUISA DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

EDITAL N°05/2023/CÂMPUS URUPEMA
Estudo da aceitação sensorial e da bioacessibilidade de compostos bioativos de kombuchas

produzidas com erva-mate e feijoa.

A coordenadora do projeto, Ana Carolina Moura de Sena Aquino, torna público o resultado
final da seleção de bolsista do projeto didático-pedagógico “Estudo da aceitação sensorial
e da bioacessibilidade de compostos bioativos de kombuchas produzidas com erva-mate
e feijoa”, aprovado no Edital N°05/2023/CÂMPUS URUPEMA.

POSIÇÃO DISCENTE NOTA RESULTADO

1° MARIA LUIZA PEREIRA 8,9 APROVADO (selecionado
como bolsista)

2° POLIANA RAMOS DAMIAN 7,8 CLASSIFICADO

3° GABRIEL  LUCAS  MARQUES  DE
SOUZA

6,9 CLASSIFICADO

- MICHELE APARECIDA KUIAVA DE
CASTRO

0,0 DESCLASSIFICADO

Urupema, 19 de julho de 2023

Ana Carolina Moura de Sena Aquino
Docente Coordenadora do Projeto

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Urupema
Rua do Conhecimento  |  Centro  |   Urupema /SC  |  CEP: 88.625-000
Fone: (49) 3236-3100   |   www.ifsc.edu.br  |  www.urupema.ifsc.edu.br